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Beschrijving MateriaalArtikelnummer

Per stuk, met hangmogelijkheid
BV.11HT002 Ratel met verstelbare kop 1/4'' CRV 1

RATEL MET DRAAIBARE KOP EN 72 TANDEN
Ratelsleutel met een draaibare kop van 270°.
Met een T-bar.
Drukknop om de huls te verwijderen.
Toepasselijk in smalle ruimtes om kleine bevestigingen te verwijderen.

BeschrijvingArtikelnummer

Mini-display verpakking
BV.52190 Ratel met 90 tanden 1/4" (170mm) 6

Per stuk, met hangmogelijkheid
BV.52191 Ratel met 90 tanden 1/2" (320mm) 1

DRAAIBARE RATEL MET 90 TANDEN

De ratel met 90 tanden staat toe om te werken in
een hoek van maar liefst 4° en om in hele smalle
hoekjes te komen.
Comfortabele handvat in aluminium.
Draaibare kop van 270°.
Drukknop om de huls te verwijderen.

BeschrijvingArtikelnummer

Bulk
BV.52277 Vervangingskop 1/4'' 1

BV.52278 Vervangingskop 1/2'' 1

BeschrijvingArtikelnummer

Mini-display verpakking
BV.52188 Waterdichte ratel 1/4" (150mm) 6

Per stuk, met hangmogelijkheid
BV.52189 Waterdichte ratel 1/2" (413mm) 1

WATERDICHTE RATEL MET 90 TANDEN

Platte kop waarmee smalle ruimtes bereikt
kunnen worden.
Comfortabele aluminium handvat.
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Beschrijving MateriaalArtikelnummer

Per stuk, met hangmogelijkheid
BV.52056 Verstelbare ratelsleutel 1/2" (450mm) CRV 1

BV.52057 Verstelbare ratelsleutel 1/2" (600mm) CRV 1

VERSTELBARE RATELSLEUTELS 1/2"

Ratelsleutel met verstelbare kop van 180°.
Ratel werkt in 3 standen: links, rechts of
geblokkeerd.
Breekarm voor meer werkkracht.
Afwerking in verchroomd mat satijn voor een
betere bescherming tegen roest.

BeschrijvingArtikelnummer

Bulk
BV.52176 Ratelkop 1/2" 1

Beschrijving MateriaalArtikelnummer

Per stuk, met hangmogelijkheid
BV.52193 Verstelbare ratelsleutel 3/4" (730mm) CRV 1

VERSTELBARE RATELSLEUTEL 3/4"

Ratelsleutel met verstelbare Cr-Mo kop (Heavy
Duty) van 180°.
Ratel werkt in 3 standen: links, rechts of
geblokkeerd.
Breekarm voor meer werkkracht.
Afwerking in verchroomd mat satijn voor een
betere bescherming tegen roest.

BeschrijvingArtikelnummer

Bulk
BV.52202 Ratelkop 3/4" 1
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BeschrijvingArtikelnummer

Koffer verpakking
BV.52295 Momentsleutel adapter 3/8" > 3/8" + 3/8" > 1/4" 1

BV.52142 Momentsleutel adapter 1/2" > 1/2" 1

Nominaal koppel: 5Nm - 203Nm

DIGITALE MOMENTSLEUTEL ADAPTER

De adapter verandert uw ratelsleutel in een
momentsleutel.
LED achtergrondverlichting.
Vooraf ingestelde koppelwaarde.
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BeschrijvingArtikelnummer

Hangdoosje verpakking
BV.52172 Set met 6 pijp ratelsleutels

Maten: 10, 11, 12, 13, 16 & 17mm
1

6x12 zijden

SET MET 6 PIJP RATELSLEUTELS

Sleutels in Chroom-Vanadium: langere levensduur.
Afwerking in matglanzend chroom voor een perfecte grip.
12-zijdige ratel voor een snelle grip vanuit de beste hoek.
Open zeskantige doppen.

BeschrijvingArtikelnummer

Koffer verpakking
BV.52203 Set met 4 zelfverstelbare moersleutels 9 tot 20mm 1

9 tot 20mm

SET MET 4 ZELFVERSTELBARE MOERSLEUTELS

Maten MM: 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19 & 20
Maten SAE: 11/32, 3/8, 7/16, 15/32, 1/2, 9/16, 19/32, 5/8, 11/16, 23/32, 3/4 & 25/32
Chroom-Vanadium: langere levensduur.
Automatisch verstelbare opening.
Ratel effect.

BeschrijvingArtikelnummer

Mini-display verpakking
BV.52145 Moersleutel met maximale opening van 26mm - L: 210mm 9

BV.52192 Moersleutel met maximale opening van 35mm - L: 250mm 9

Praktische en innoverende moersleutel

VERSTELBARE RATELMOERSLEUTEL

ON/OFF knop op de steeksleutel om de steeksleutel als ratel of op traditionele manier te
gebruiken.
De mobiele opening kan gebruikt worden op alle bevestigingen met 4 of 6 punten.
Groot koppel en licht handvat.
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Beschrijving MateriaalArtikelnummer

Blister verpakking
BV.52031 HEX BALL: 1.5, 2, 2.5, 3, 4, 5, 6, 8, 10 mm S2 staal 1

SET MET HEX SLEUTELS | MET EXTRACTOR
Het deblokkeren van beschadigde moeren.
De gepatenteerde snijtanden zijn gemaakt om zich in het materiaal vast te bijten en daarmee
de versleten moeren zonder verdere beschadigingen uit te halen.
De afgeronde punt op het grote uiteinde kan tot 25 graden draaien t.o.v. de ingangshoek, voor
gebruik in moeilijk bereikbare plekken.
De verchroomde afwerking is bestand tegen roest.

Beschrijving MateriaalArtikelnummer

Blister verpakking
BV.52032 HEX: 1.5, 2, 2.5, 3, 4, 5, 6, 8, 10 mm S2 staal 1

SET MET HEX SLEUTELS | KORT PROFIEL
Het uiteinde heeft een kort profiel om in krappe ruimtes te werken.
De verchroomde afwerking is bestand tegen roest.

Beschrijving MateriaalArtikelnummer

Blister verpakking
BV.52030 STAR (TORX): T10, T15, T20, T25, T27, T30,

T40, T45, T50
S2 staal 1

Extra lang

SET MET STAR/TORX SLEUTEL | TAMPERPROOF

Sleutels met doorboord opzetstuk voor een extra beveiligde STAR/TORX bevestiging.
Verchroomde afwerking tegen de roest.
Makkelijk afleesbare maten door lasermarkering.

Beschrijving MateriaalArtikelnummer

Mini-display verpakking
BV.52130 STAR (TORX): T6, T7, T8, T9, T10, T15, T20,

T25, T27, T30
De eindstukjes zijn doorboord voor een
extra veiligheidsbevestiging.

S2 staal 8

BV.52131 HEX BALL: 1.5, 2, 2.5, 3, 4, 5, 6mm,
PH2
1/4''

S2 staal 8

COMPACTE STIFTSLEUTEL SETS
Compacte set met alle maten.
Zeer sterke opzetstukken in S2 staal.
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Beschrijving MateriaalArtikelnummer

Per stuk, met hangmogelijkheid
BV.52016 HEX: 3, 4, 5, 6, 8, 10mm CRV 6150 1

BV.52017 STAR (TORX): T20, T25, T27, T30, T40,
T45, T50

CRV 6150 1

BV.52044 SPLINE (XZN): M4, M5, M6, M8, M10 CRV 6150 1

SET MET "TURBO-Z" STIFTSLEUTELS
Ontworpen met 2 draaiende tussenstukken om de meest krappe en moeilijke plekken te
bereiken.
Door dit ontwerp kunnen de stiftsleutels in Z-vorm geplaatst worden.
Het ontwerp laat toe om snel vast en los te schroeven.
De draaibare handgreep biedt comfort in elke stand.
Ideaal gereedschap voor elk onderdeel dat snelheid nodig heeft.

Beschrijving MateriaalArtikelnummer

Per stuk, met hangmogelijkheid
BV.52045 HEX: 3, 4, 5, 6, 7, 8, 10mm CRV 6150 1

BV.52046 STAR (TORX): T20, T25, T27, T30, T40,
T45, T50

CRV 6150 1

SET MET "FLEX" STIFSLEUTELS

De 180° draaiende kop kan gemakkelijk rond de
obstakels heen draaien.
Extra lang handvat om moeilijke plekken te
bereiken.
Zwarte afwerking met anti-slip verf.

Beschrijving MateriaalArtikelnummer

Per stuk, met hangmogelijkheid
BV.52162 Buissleutel 10" (250mm)

Opening 17-33mm
Staal 1

BV.52163 Buissleutel 12" (300mm)
Opening 21-42mm

Aluminium 1

BV.52164 Buissleutel 14" (350mm)
Opening 21-48mm

Aluminium 1

BV.52165 Buissleutel 18" (450mm)
Opening 33-60mm

Aluminium 1

Innovatieve buissleutel voor gerbuik met 1 hand

EENHANDIGE BUISTANG (RATEL EFFECT)

Kan met één hand worden geplaatst, dichtgeknepen en verwijderd.
Past zich automatisch aan de maat van de buis aan.
Bevat 3 zeer krachtige klempunten: hoe meer druk op de sleutel hoe steviger de buis wordt
geklemd.
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Beschrijving MateriaalArtikelnummer

Per stuk, met hangmogelijkheid
BV.52027 Set met 3 POPLOCK® verlengstukken - 1/4"

150, 300 & 450mm
CRV 1

BV.52028 Set met 3 POPLOCK® verlengstukken - 3/8"
250, 450 & 600mm

CRV 1

BV.52029 Set met 3 POPLOCK® verlengstukken - 1/2"
250, 450 & 600mm

CRV 1

POPLOCK® gepatenteerd vergrendelingstechnologie

SETS MET VERLENGSTUKKEN

Het POPLOCK® mechanisme: automatisch
vergrendelen & manueel ontgrendelen van de
dop.
Dit concept laat toe aan de gebruiker om de dop
op een veilige manier te vergrendelen en waarbij
men vermijdt dat de dop valt.
Voor kleine, smalle en diepe ruimtes.

Beschrijving MateriaalArtikelnummer

Hangdoosje verpakking
BV.52025 Set met 3 POPLOCK® cardangewrichten CRV 1

POPLOCK® gepatenteerd vergrendelingstechnologie

SET CARDANGEWRICHTEN MET VERGRENDELING

Het POPLOCK® mechanisme: automatisch vergrendelen & manueel ontgrendelen van de dop.
Dit concept laat toe aan de gebruiker om de dop op een veilige manier te vergrendelen en
waarbij men vermijdt dat de dop valt.
Voor kleine, smalle en diepe ruimtes.
Inhoud:
1/4 "(F) x 1/4" (M), 3/8 "(F) x 3/8" (M), 1/2 "(F) x 1/2" (M)

BeschrijvingArtikelnummer

Mini-display verpakking
BV.52039 Bithouder 90° 1/4" 8

Met 360° draaibare handgreep

BITHOUDER 90°

De bithouder kan schroeven in moeilijke hoeken gemakkelijk verwijderen.
Krachtige magneet.
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BeschrijvingArtikelnummer

Blister verpakking
BV.52037 Magnetische & flexibele bithouder 1/4" (330mm) 1

1/4" HEX

MAGNETISCHE FLEXIBELE BITHOUDER

Dankzij de flexibele bithouder kan de gebruiker
gemakkelijk bij een wormas komen in smalle en
ontoegankelijke ruimtes.
Snelle vergrendeling, magnetisch opzetstuk,
uitschuifbare handgreep.
De krachtige magneet garandeert een goede
stabiliteit van het bit op de houder.
De externe bekleding draait niet mee zodat men
de bithouder kan richten.

BeschrijvingArtikelnummer

Blister verpakking
BV.52054 Verlengde bithouder 1/4" (490mm) 1

Met magnetische houder

VERLENGDE BITHOUDER

Door de externe, mobiele handgreep kan de
gebruiker het verlengstuk stabiliseren en de bits
nauwkeuriger schroeven.
1/4" zeshoekige spindel met magnetische
vergrendeling.
Een krachtige magneet voor een stabiele
bevestiging van het bit.

BeschrijvingArtikelnummer

Blister verpakking
BV.52038 Magnetische bithouder 1

Met 7 bits

MAGNETISCHE BITHOUDER

12 keer sterker dan een magneet van een standaard bithouder.
Maximale snelheid: 3000 toeren/min.
Draaibare flens voor een betere controle.
Gemakkelijk met één hand te bedienen.
Maten: PH: 1, 2, 3; PZ: 1, 2; SL: 6-8, 8-10
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BeschrijvingArtikelnummer

Blister verpakking
BV.52052 Verstelbare bithouder 30° 1/4" (140mm) 1

Met verstelbare kop

CARDAN BITHOUDER (30°)

De kop kan worden gericht met een hoek van 30 graden zodat de gebruiker moeilijke
toegankelijke ruimtes kan bereiken.
1/4” zeshoekige spindel dat rechtop vergrendeld wordt.
Snelle vergrendeling en ontgrendeling (eenvoudig op drukken).
Krachtige magneet.

Beschrijving MateriaalArtikelnummer

Blister verpakking
BV.52040 2x PH2 magnetische bits 1/4" S2 staal 1

BV.52051 2x PZ2 magnetische bits 1/4" S2 staal 1

MAGNETISCHE BITS
De krachtige magneet houdt het opzetstuk vast, zodat de gebruiker met één hand kan
werken.

BeschrijvingArtikelnummer

Mini-display verpakking
BV.11HA005 Mini ratelschroevendraaier 1/4" 9

MINI-RATELSCHROEVENDRAAIER MET BITS
Bits kunnen worden opgeborgen in het handvat.
Lader met 8 bits: H3, H4, H5, H6, PH2, PH1, 5.5 mm, 6.5 mm.
Snel ratelsysteem met 3 standen.
Ideaal voor kleine ruimtes.

Beschrijving MateriaalArtikelnummer

Per stuk, met hangmogelijkheid
BV.52235 Extra lange schroevendraaier PH2 CRV 1

BV.52236 Extra lange schroevendraaier PH3 CRV 1

BV.52237 Extra lange schroevendraaier 8mm CRV 1

Lengte 570mm

EXTRA LANGE SCHROEVENDRAAIER

Een sterke en comfortabele grip voor duurzame
prestaties.
Extreem robuuste lemmeten met zwarte opdruk.
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DOPPEN & BITSCASTEELS France

Beschrijving MateriaalArtikelnummer

Per stuk, met hangmogelijkheid
BV.52100 T-greep - 254mm - 1/4" CRV 1

BV.52101 T-greep met magnetische bithouder -
254mm - 1/4"

CRV 1

Met draaiend handvat

T-GREEP

Lange spindel voor een lange reikwijdte in nauwe
plekken.
Door het draaiende handvat, kan een constante en
uniforme druk worden uitgeoefend en dat
voorkomt beschadiging van schroeven of
geblokkeerde moeren.

Beschrijving MateriaalArtikelnummer

Blister verpakking
BV.52033 Koffer met bits en doppen + mini ratel 1/4" S2 / CRV 1

40 stk

SET MET DOPPEN EN BITS + MINI-RATELSLEUTEL

Ratel "Micro Flex" 1/4"
Bits (30 stk):
PH: 1, 2, 2, 3
SL: 4.5, 5.5, 6.5
SQ: 1, 2
HEX: 3, 4, 5, 6
STAR (TORX): T10, T15, T20, T25, T27, T30, T40
STAR (TORX) tamperproof: TT10, TT15, TT25, TT27, TT30, TT40
PZ: 1, 2, 3
Doppen (7 pcs):
HEX: 6, 7, 8, 10, 11, 12, 13mm
Diverse adapters & verlengstuk

Beschrijving MateriaalArtikelnummer

Koffer verpakking
BV.52053 Set met hexagonale boren 1/4" HCC 1

SET MET HEXAGONALE BOREN
Boren van staal om in staal, kunststof en hout te boren.
Dankzij de zeshoekige houder kan de boor gebruikt worden met een bithouder of direct in de
boormachine.
HEX: 1.5, 2, 2.5, 3, 4 mm
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CASTEELS FranceIMPACT DOPPEN & BITS

BeschrijvingArtikelnummer

Blister verpakking
BV.52126 2 impact bits PH2 (50mm) 1

BV.52127 2 impact bits PH2 (75mm) 1

BV.52128 2 impact bits PH2 (100mm) 1

BV.52129 2 impact bits PH2 (150mm) 1

Met torsie zone

SLAGBITS PH2

Het opzetstuk van het bit heeft een unieke vorm waardoor over het hele bit gaat, de kracht
wordt zo uitgeoefend bovenop het bit.
Door dit ontwerp wordt het risico op breuk aanzienlijk kleiner.

BeschrijvingArtikelnummer

Blister verpakking
BV.52231 2 impact bits PZ2 (50mm) 1

BV.52232 2 impact bits PZ2 (75mm) 1

BV.52233 2 impact bits PZ2 (100mm) 1

BV.52234 2 impact bits PZ2 (150mm) 1

Met torsie zone

SLAGBITS PZ2

Het opzetstuk van het bit heeft een unieke vorm waardoor over het hele bit gaat, de kracht
wordt zo uitgeoefend bovenop het bit.
Door dit ontwerp wordt het risico op breuk aanzienlijk kleiner.

Beschrijving MateriaalArtikelnummer

Per stuk, met hangmogelijkheid
BV.52138 POPLOCK® impact verlengstuk - 1/2" -

125mm
Cr-Mo 1

BV.52139 POPLOCK® impact verlengstuk - 1/2" -
250mm

Cr-Mo 1

POPLOCK® gepatenteerd vergrendelingstechnologie

IMPACT VERLENGSTUKKEN

Het POPLOCK® mechanisme: automatisch vergrendelen & manueel ontgrendelen van de dop.
Dit concept laat toe aan de gebruiker om de dop op een veilige manier te vergrendelen en
waarbij men vermijdt dat de dop valt.
Voor kleine, smalle en diepe ruimtes.

Beschrijving MateriaalArtikelnummer

Bulk
BV.52102 Verlengstuk - 1/2" - 200mm Cr-Mo 1

BV.52103 Verlengstuk - 3/4" - 250mm Cr-Mo 1

BV.52104 Verlengstuk - 1" - 250mm Cr-Mo 1

IMPACT VERLENGSTUK MET TURBO HANDVAT
Een impact verlengstuk met een extra handvat om zware machines veilig vast te houden
zonder veel inspanning.
Alleen de binnenkant van het verlengstuk draait, het handvat kan stevig worden
vastgehouden voor een onvergelijkbaar comfort.
Materiaal: Staal Cr-Mo
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IMPACT DOPPEN & BITSCASTEELS France

Beschrijving MateriaalArtikelnummer

Koffer verpakking
BV.52184 Dopextractors 1/2" Cr-Mo 1

POPLOCK® gepatenteerd vergrendelingstechnologie

SET MET 11 EXTRACTIEDOPPEN

Het POPLOCK® mechanisme: automatisch vergrendelen & manueel ontgrendelen van de dop.
Dit concept laat toe aan de gebruiker om de dop op een veilige manier te vergrendelen en
waarbij men vermijdt dat de dop valt.
De randen zijn gemaakt om op een optimale manier in het metaal te bijten, zodat
beschadigde, gebroken of verroeste moeren, bouten en schroeven worden verwijderd.
Maten: 8, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19 mm

Beschrijving MateriaalArtikelnummer

Koffer verpakking
BV.52185 Set met dop extractors 1/2" Cr-Mo 1

SET MET 4 LANGE EXTRACTIEDOPPEN
De mesranden zijn ontwikkeld om het metaal optimaal te bijten om beschadigde, gebroken of
roestige moeren, bouten en schroeven te verwijderen.
Maten: 17, 19, 21, 22 mm

Beschrijving MateriaalArtikelnummer

Blister verpakking
BV.52055 3 POPLOCK® dop adapters

1/2", 3/8", 1/4" (150mm)
CRV 1

POPLOCK® gepatenteerd vergrendelingstechnologie

SET MET SCHOK DOP ADAPTERS

Het POPLOCK® mechanisme: automatisch vergrendelen & manueel ontgrendelen van de dop.
Dit concept laat toe aan de gebruiker om de dop op een veilige manier te vergrendelen en
waarbij men vermijdt dat de dop valt.
Laat toe om te werken met een slagapparaat.

BeschrijvingArtikelnummer

Blister verpakking
BV.52406 3 adapters: 1/2", 3/8", 4/4" 1

SET MET DOP ADAPTERS
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CASTEELS FranceIMPACT DOPPEN & BITS

BeschrijvingArtikelnummer

Blister verpakking
BV.52182 POPLOCK® dophouder - 1/4" x 1/4" - 75mm 1

BV.52183 POPLOCK® dophouder - 1/4" x 1/2" - 75mm 1

POPLOCK® gepatenteerd vergrendelingstechnologie

DOPHOUDERS

Het POPLOCK® mechanisme: automatisch vergrendelen & manueel ontgrendelen van de dop.
Dit concept laat toe aan de gebruiker om de dop op een veilige manier te vergrendelen en
waarbij men vermijdt dat de dop valt.
Laat toe om met een slagapparaat te werken.

BeschrijvingArtikelnummer

Blister verpakking
BV.52405 1/4"F x 3/8"M, 3/8"F x 1/2"M, 1/2"F x 3/4"M 1

BV.52412 3/4"F x 1" M 1

MAGNETISCHE IMPACT ADAPTER
De vergroter is bestand tegen slagen.
Krachtige magneet dat de dop vasthoudt.
Voor handgebruik en met slag.

BeschrijvingArtikelnummer

Doos verpakking
BV.52023 Set met 3 doppen:

1/4 "(F) x 1/4" (M)
3/8 "(F) x 3/8" (M)
1/2 "(F) x 1/2" (M)

1

BV.52024 Set met 5 doppen:
1/4 "(F) x 3/8" (M)
3/8 "(F) x 1/4" (M)
3/8 "(F) x 1/2" (M)
1/2 "(F) x 3/8" (M)
1/2 "(F) x 3/4" (M)

1

Scharnier technologie zonder pin

SETS MET IMPACT DOPPEN MET DRAAIEND TUSSENSTUK

Torsie design, absorbeert de kracht van op de dop, op deze manier beschermt men het stuk.
Dop zonder pin dat 30° draaibaar is.
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IMPACT DOPPEN & BITSCASTEELS France

BeschrijvingArtikelnummer

Blister verpakking
BV.52064 Set met 11 STAR impact doppen 1/4" & 1/2" 1

Scharnier technologie zonder pin

SET MET STAR (TORX) IMPACT DOPPEN MET DRAAIEND TUSSENSTUK 1/4" & 1/2"

Torsie design, absorbeert de kracht op de dop, op die manier wordt de schroef beschermd.
De dop is 30° draaibaar.
Bits in S2 staal, hexagonale bol en dop in Cr-Mo.
1/4": T10, T15, T20, T25, T27
1/2": T30, T40, T45, T50, T55, T60

BeschrijvingArtikelnummer

Blister verpakking
BV.52065 Set met 9 HEX impact doppen 1/4" & 1/2" 1

Scharnier technologie zonder pin

SET MET HEX IMPACT DOPPEN MET DRAAIEND TUSSENSTUK 1/4" & 1/2"

Torsie design, absorbeert de kracht op de dop, op die manier wordt de schroef beschermd.
De dop is 30° draaibaar.
Bits in S2 staal, hexagonale bol en dop in Cr-Mo.
1/4": 6, 7, 8 mm
1/2": 10, 12, 14, 17, 18, 19 mm

BeschrijvingArtikelnummer

Blister verpakking
BV.52066 Set met 8 SPLINE impact doppen 1/4" & 1/2" 1

Scharnier technologie zonder pin

SET MET SPLINE IMPACT DOPPEN MET DRAAIEND TUSSENSTUK 1/4" & 1/2"

Torsie design, absorbeert de kracht op de dop, op die manier wordt de schroef beschermd.
De dop is 30° draaibaar.
Bits in S2 staal, hexagonale bol en dop in Cr-Mo.
1/4": M5, M6
1/2": M8, M10, M12, M14, M16, M18
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CASTEELS FranceIMPACT DOPPEN & BITS

BeschrijvingArtikelnummer

Doos verpakking
BV.52134 Set met 9 STAR (TORX) impact doppen 1

SET MET STAR (TORX) IMPACT DOPPEN 1/4" & 1/2"
Torsie design, het absorbeert de kracht op de dop, op deze manier wordt de dop niet
beschadigd.
Met het nieuwe multi-materiaal gepatenteerd design met geblokkeerde dop, daalt het
breekrisico.
1/4": T20, T25
1/2": T30, T40, T45, T50, T55, T60, T70

BeschrijvingArtikelnummer

Doos verpakking
BV.52136 Set met 6 HEX impact doppen 1

SET MET HEX IMPACT DOPPEN 1/4" & 1/2"
Torsie design, het absorbeert de kracht op de dop, op deze manier wordt de dop niet
beschadigd.
Met het nieuwe multi-materiaal gepatenteerd design met geblokkeerde dop, daalt het
breekrisico.
1/4": 6 mm
1/2": 7, 8, 10, 12, 14 mm

BeschrijvingArtikelnummer

Doos verpakking
BV.52132 Set met 7 SPLINE impact doppen 1

SET MET SPLINE IMPACT DOPPEN 1/4" & 1/2"
Torsie design, het absorbeert de kracht op de dop, op deze manier wordt de dop niet
beschadigd.
Met het nieuwe multi-materiaal gepatenteerd design met geblokkeerde dop, daalt het
breekrisico.
1/4": M4, M5, M6
1/2": M8, M10, M12, M14
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LUCHTPISTOLEN & VERSTUIVERSCASTEELS France

P P(max) €HT/pcArtikelnummer L/min

Mini-display verpakking
BV.52047 13,99 €6.2 bar 6.2 bar 104 8

MINI-LUCHTPISTOOL MET RUBBER TIP
Bescherming bij schoon te maken oppervlakken (carrosserie, dashboard,...)
Tip in rubber zonder silicone, voor het beschermen van delicate oppervlakken.
Ideaal voor het professioneel schoonmaken van auto's.

P P(max) €HT/pcArtikelnummer L/min

Blister verpakking
BV.52049 15,99 €6.2 - 15.2 bar 15.2 bar >280 1

Opzetstuk "Turbo venturi": luchthoeveelheid x4

"TURBO" LUCHTPISTOOL

Ideaal bij werk aan voertuigen in een garage of in de carrosserie-afdeling, voor het afstoffen
of opdrogen van vochtige oppervlakken.
Het luchtpistool werkt als een pistool met trekker. De trekker heeft een antislip laagje.
Het pistool is licht en handig.

P P(max) €HT/pcArtikelnummer L/min

Blister verpakking
BV.52050 28,50 €6.2 - 8.3 bar 15.2 bar 144 1

350 tot 610mm

UITSCHUIFBAAR LUCHTPISTOOL

Door de draaiende punt kan nauwkeurig gericht
worden.
Ideaal voor alle soorten radiatoren van
voertuigen, bouwvoertuigen, verwarming, etc.
Ook te gebruiken voor leidingen en buizen.
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CASTEELS FranceLUCHTPISTOLEN & VERSTUIVERS

P P(max) €HT/pcArtikelnummer L/min

Blister verpakking
BV.52296 34,90 €6.2 - 11.0 bar 15.0 bar >280 1

LUCHTPISTOOL MET VERWISSELBARE VERSTUIVERS
Verstuivers: lang, kort, verstelbaar, "Turbo-Venturi"

€HT/pcBeschrijvingArtikelnummer

Doos verpakking
BV.52120 109,00 €Reinigingspistool +

reservoir
1

Reiniger met samengeperste lucht met reservoir voor schoonmaak producten

REINIGINGSPISTOOL

Het "Tornado" effect laat toe om het vuil op te tillen en te verwijderen.
Gemakkelijk voor het schoonmaken van ventilaties, stoelen, versnellingspoken, velgen, deur
interieuren, etc.
Ook goed voor het schoonmaken van velgen, brandstofvuller, hoeken (koffer, motor
compartimenten) en moeilijke bereikbare ruimtes.

BeschrijvingArtikelnummer

Hangdoosje verpakking
BV.52141 Hervulbare ECO spuitbus 1

Inhoud: 250ml

HERVULBARE ECO-SPUITBUS

Hervulbare ecologische spuitbus met gecomprimeerde lucht (met compressor of fietspomp).
Voor olie, schoonmaakproducten, ontvetter, omtsmetter, luchtverwijderaar, smeermiddel, etc.

BeschrijvingArtikelnummer

Zakje verpakking
BV.52170 Reparatie kit (verstuiver & ronde joint) 1
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SLAGGEREEDSCHAPCASTEELS France

BeschrijvingArtikelnummer

Koffer verpakking
BV.52401 Kit met koudbeitels / doorslagen 1

Met slaghandvat + 12 koudbeitels / doorslagen

VERWISSELBARE KOUDBEITELS EN DOORSLAGEN

TPR handvat met dubbele bescherming.
Automatische vergrendeling met deblokkerende knop voor de dop.
Inhoud:

1x Automatisch blokkerend handvat
5x Platte koudbeitels: 13, 16, 19, 22 & 25mm
1x Cap koudbeitel: 6mm
2x Doorslagen: 3 & 6mm
2x Puntige doorslagen: 5 & 6mm
2x Priemen: 3 & 5mm

BeschrijvingArtikelnummer

Koffer verpakking
BV.52400 Kit met slagschroevendraaier met 8 bits 1

Slaghandvat + 8 verwisselbare bits

SLAGSCHROEVENDRAAIER 1/2"

TPR handvat met dubbele bescherming.
Omkeerbare functie.
1/4 rotatie bij elke slag van de hamer.
Inhoud:

1x Bithouder 1/2"
4x Bits: PH2, PH3, plat 8 & 10mm
3x Bits: PH2, PH3, plat 8mm
1x extractor bits: 80mm (M14-M18)

Beschrijving MateriaalArtikelnummer

Per stuk, met hangmogelijkheid
BV.52058 Rechte beitel 32mm 420-J2 staal 1

BV.52059 Rechte beitel 75mm 420-J2 staal 1

BV.52060 Gebogen beitel 32mm 420-J2 staal 1

BV.52061 Gebogen beitel 75mm 420-J2 staal 1

Met herslijpbare lemmetten

SLAGBEITELS

Beitels met een slagkop op het einde van het handvat.
420-J2 roestvrijstaal, laat toe om het lemmet te slijpen.
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CASTEELS FranceSLAGGEREEDSCHAP

BeschrijvingArtikelnummer

Per stuk, met hangmogelijkheid
BV.52186 Heavy Duty slagbeitel 1

Met zelf blokkerende doosje

HEAVY DUTY SLAGBEITEL

Dubbel beveiligend systeem met zelf blokkerend doosje.
Het einde van het handvat is verstevigd.
Combinatie van een slagbeitel (26mm) en slagmes (100mm).
Vinger beveiliging dat ook dient als hefboom.

Beschrijving MateriaalArtikelnummer

Per stuk, met hangmogelijkheid
BV.52407 Multifunctionele slagkrabber 420-J2 staal 1

5 functies

MULTIFUNCTIONELE SLAGKRABBER

420-J2 roestvrijstaal voor het herslijpen van het lemmet.
45° & 90° punt, lemmet, nageltrekker, verfrol schoonmaker, slagkop.
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BREEKGEREEDSCHAPCASTEELS France

BeschrijvingArtikelnummer

Per stuk, met hangmogelijkheid
BV.52021 GEARBAR® koevoet 600mm 1

Gepatenteerde technologie GEARBAR®

KOEVOET MET VERSTELBARE KOP 600MM

Industriële afwerking met magnesium fosfaat
(beschermt tegen roest).
Sterke uitrusting voor de mechaniek van PL, TP &
AGRI.
Voor het gemakkelijk verwijderen van injectoren,
joints, lagers, carter, assen, kogelgewrichten, etc.
Laat toe om staalplaat te aligneren voor het
lassen, en de implementatie van chassis
elementen.

BeschrijvingArtikelnummer

Per stuk, met hangmogelijkheid
BV.52022 GEARBAR® koevoet 450-750mm 1

Gepatenteerde technologie GEARBAR®

UITREKBARE KOEVOET MET VERSTELBARE KOP 450-750MM

Industriële afwerking met magnesium fosfaat
(beschermt tegen roest).
Sterke uitrusting voor de mechaniek van PL, TP &
AGRI.
Voor het gemakkelijk verwijderen van injectoren,
joints, lagers, carter, assen, kogelgewrichten, etc.
Laat toe om staalplaat te aligneren voor het
lassen, en de implementatie van chassis
elementen.
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CASTEELS FranceBREEKGEREEDSCHAP

BeschrijvingArtikelnummer

Per stuk, met hangmogelijkheid
BV.52020 Set met 3 GEARBAR® koevoeten met ratel 1

Gepatenteerde technologie GEARBAR®

SET MET 3 RATELKOEVOETEN MET VERSTELBARE KOP

Industriële afwerking met magnesium fosfaat
(beschermt tegen roest).
Sterke uitrusting voor de mechaniek van PL, TP &
AGRI.
Voor het gemakkelijk verwijderen van injectoren,
joints, lagers, carter, assen, kogelgewrichten, etc.
Laat toe om staalplaat te aligneren voor het
lassen, en de implementatie van chassis
elementen.
Inhoud:

Koevoet 380mm met 15mm punt en dubbele
joint: verstelbaar naar wens
Koevoet 300mm met 11mm punt en V-groef
Koevoet 225mm met 7mm punt

BeschrijvingArtikelnummer

Per stuk, met hangmogelijkheid
BV.52404 Verstelbare koevoet met nageltrekker 1

Ultra-resistent gesmeed CRV staal

VERSTELBARE KOEVOET MET NAGELTREKKER

Verstelbare kop met 2 drukknoppen om de kop in
de gewenste hoek te plaatsen.
Optie om de kop met een hamer te slagen.
Nageltrekker om de kop en op het handvat.
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DIVERSE UITRUSTINGCASTEELS France

Beschrijving MateriaalArtikelnummer

Mini-display verpakking
BV.52035 3 schroef extractors 1/4" SUJ-2 staal 10

VERWIJDERAAR VOOR BESCHADIGDE SCHROEVEN
Werkt op kruis, plat en Allen schroefkoppen.
Verwijdert gebroken en verwrongen schroeven en bouten zonder verder te beschadigen.
Hexagonale staaf voor boormachines, doppen en schroevendraaiers.

Beschrijving MateriaalArtikelnummer

Per stuk, met hangmogelijkheid
BV.52409 UNISTAR ontbramer 1/4" HRC 60 1

UNISTAR

EXTERNE ONTBRAMER 8-22MM

Schuin afkanten en ontbramen: hard en zacht roestvrijstaal, messing, koper, aluminium, glas,
hout en plastiek.
Voor vijzen en schroefdraad van 8 tot 22mm.

Beschrijving MateriaalArtikelnummer

Doos verpakking
BV.52125 Plooibare steekwagen Aluminium 1

Lading: 125kg

ULTRA-PLATTE PLOOIBARE STEEKWAGEN

Zeer platte steekwagen met een groot laadvlak voor grote vracht.
Zeer sterke aluminium constructie.
Wielen in polyurethaan met kogellagers, onverwoestbare banden 178mm.
Wielen en laadvlak zijn automatisch plooibaar.
Handvat verstelbaar in de hoogte door eenvoudige drukknoppen.
Zwarte elastieken spanner inbegrepen.
Ideaal voor het reizen, bezoeken van beurzen, om naar kantoor te gaan,...
Afmetingen:

Geplooid: 488x64x765mm
Open: 488x500x1090mm
Laadvlak: 490x320mm
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CASTEELS FranceDIVERSE UITRUSTING

BeschrijvingArtikelnummer

Mini-display verpakking
BV.11HT001 Magnetische kegel 12

INTREKBAAR MAGNETISCH KEGELBAKJE
Hoogte: open: 95mm / gesloten: 20mm
Breedte: 135mm
Met krachtige magneet.

BeschrijvingArtikelnummer

Blister verpakking
BV.52123 Universele trechter 1

Automatisch aanpasbaar van 28 tot en met 74mm

UNIVERSELE TRECHTER MET TANG

BeschrijvingArtikelnummer

Per stuk, met hangmogelijkheid
BV.52402 Joint extractor 1

REGELBARE JOINT EXTRACTOR
Klemmen: 3mm.
Verstelbare kop voor het gemakkelijk verwijderen van afdichtingen, lagers,...
TPR handvat voor een krachtige grip.

Beschrijving MateriaalArtikelnummer

Etui verpakking
BV.52098 4 joint extractors Staal 1

SET MET 4 JOINT EXTRACTORS
De set laat toe om joints te verwijderen in bijna elke situatie.
De lepels snijden niet om krassen te vermijden.
Opbergzak inbegrepen.
2 gebogen lepels & 2 rechte lepels.
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DIVERSE UITRUSTINGCASTEELS France

Beschrijving MateriaalArtikelnummer

Blister verpakking
BV.52099 Set met 4 haken met LED loep Roestvrijstaal 1

SET HAKEN MET LED LOEP
4 haken inbegrepen: gebogen, 90°, 30° & recht.
Uitzonderlijk voor precisiewerk.
Super heldere LED lamp.
Kwalitatief glas zonder optische vervorming, ongevoelig voor krassen en vuil.

BeschrijvingArtikelnummer

Mini-display verpakking
BV.52041 Loep x2 met LED lamp 9

Vergroot x2

LOEP X2 MET LED LAMP

Handig voor het lezen en details te bekijken in elke lichtsituatie.
Kwalitatief glas zonder optische vervorming.
TPR frame bescherming.

BeschrijvingArtikelnummer

Mini-display verpakking
BV.52410 Loep x3 met LED lamp 9

Vergroot x3

LOEP X3 MET LED LAMP

Handig voor het lezen en details te bekijken in elke lichtsituatie.
Kwalitatief glas zonder optische vervorming.
TPR frame bescherming.
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CASTEELS FranceDIVERSE UITRUSTING

BeschrijvingArtikelnummer

Mini-display verpakking
BV.52140 LED telescopische lamp 9

Met 360° inspectiespiegel

TELESCOPISCHE LED INSPECTIELAMP

Telescopisch en flexibel tot en met 530mm om smalle ruimtes te bereiken.
De inspectiespiegel draait 360°.
Krachtige magneet met licht om objecten tot en met 2kg te verwijderen.
3 krachtige lichtgevende LEDs met een praktische schakelaar.

BeschrijvingArtikelnummer

Doos verpakking
BV.52423 Ultra sterke LED lamp 1

ULTRA KRACHTIGE MAGNETISCHE LED LAMP
Ultra krachtige, flexiblele, magnetische en herlaadbare lamp.
Verstelbare intensiteit tot 10.000 lux (50cm)
Roteert 360°.
Verschillende helderheidsniveaus.

BeschrijvingArtikelnummer

Blister verpakking
BV.52121 LED veiligheidslamp 1

Doos verpakking
BV.52168 LED veiligheidslamp 1

BV.52169 LED veiligheidslamp 1

BV.52279 LED veiligheidslamp 1

Koffer verpakking
BV.52303 Koffer met 2 LED veiligheidslampen

en 3 verschillende laders
1

BV.52304 Koffer met 2 LED veiligheidslampen
en 3 verschillende laders

1

HERLAADBARE LED VEILIGHEIDSLAMPEN

9 verlichtingstanden met een autonomie van 6 tot
45u.
Herlaadbare batterij.
Voor alle noodsituaties, de lamp zendt een
krachtig licht uit van 360° door 16 LEDs.
Zichtbaar tot 1,5km.
Met een magneet om op de wagen te hangen.
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DIVERSE UITRUSTINGCASTEELS France

Beschrijving MateriaalArtikelnummer

Mini-display verpakking
BV.52166 Spanningszoeker (150mm) ABS 8

CONTACTLOZE SPANNINGTESTER
Lokaliseert elektrisch verlies in de elektrische bedrading onder spanning.
Dankzij de sensibiliteits regelaar, laat dit gereedschap toe om kabels te detecteren achter
muren en rond schakelaars, op een veilige manier.
Audio & LED indicator signaal.
Test: 12 to 600 V AC
Batterijen inbegrepen: LR44 1,5V

BeschrijvingArtikelnummer

Mini-display verpakking
BV.52167 Hydraulische remvloeistof tester 8

HYDRAULISCHE REMVLOEISTOF TESTER
Bepaalt snel het vocht in de hydraulische remvloeistof.
Batterij inbegrepen: 1x AAA 1,5V

BeschrijvingArtikelnummer

Hangdoosje verpakking
BV.52403 Inklapbare kruissleutel (40cm) 1

INKLAPBARE KRUISSLEUTEL
Eenvoudig op te bergen.
Verschuifbaar scharnier voor een versterkt hefboomeffect en ruimtewinst.
Maten: 17, 19, 21, 1/2"

Beschrijving MateriaalArtikelnummer

Bulk
BV.52097 Opberg koffer (435x355x80mm) PEHD 1

OPBERGKOFFER
Schuim: 35mm
Sluiting in roestvrijstaal.
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BeschrijvingArtikelnummer

Blister verpakking
BV.52284 Multifunctionele tang 1

MULTIFUNCTIONELE TANG 5-IN-1
Ergonomisch design van het handvat om smalle ruimtes te bereiken.
Ideale tang voor het krimpen, strippen, snijden en verwijderen.
Functies:

Lange tang 89mm
Bout verwijderaar
Striptang met stripgaten (0,6-2,6mm)
Kabelsnijtang
Tang voor krimpen van de kabeleindes

BeschrijvingArtikelnummer

Mini-display verpakking
BV.52187 Uitschuibaar keramisch mes 9

UITSCHUIFBARE KERAMISCHE CUTTER
Het lemmet gaat vanzelf in de cutter, voor een verhoogde veiligheid.
Het keramisch lemmet gaat 10 keer langer mee dan een lemmet in staal.

BeschrijvingArtikelnummer

Bulk
BV.52200 2 keramische lemmeten om te verwisselen 1

BeschrijvingArtikelnummer

Mini-display verpakking
BV.52003 Scheermes 12

KRABBER MET INTREKBAAR MES
Verwijdert gemakkelijk stickers, verf, lijm, stopverf of tape van ramen, muren, glas, hout of
andere gladde oppervlakken.
Voor de veiligheid kan het lemmet ingetrokken worden.
De lemmeten worden bewaard in het handvat.
3 messen inbegrepen.

BeschrijvingArtikelnummer

Bulk
BV.11HA004-1 10 vervang lemmeten 1
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BeschrijvingArtikelnummer

Per stuk, met hangmogelijkheid
BV.52408 Krabber met verwisselbaar lemmet in plastiek 1

KRABBER MET VERWISSELBAAR LEMMET IN PLASTIEK
Tweezijdig lemmet in kunststof.
Ideaal voor het loskrijgen van vignetten en stickers op de autoruit.
Kan ook worden gebruikt met metalen lemmeten.

Beschrijving MateriaalArtikelnummer

Mini-display verpakking
BV.52144 Graveerder op batterijen Aluminium 8

GRAVEERDER MET DIAMANTKOP
Graveert op metaal, kunststof, hout, keramiek, glas, etc.
Motor draait meer dan 23000 toeren/min..
De graveerder kan tot 5u werken.
Industriële diamant opzetstukjes (2 stuks van 2,35mm inbegrepen)

BeschrijvingArtikelnummer

Bulk
BV.52171 Vervangingskit: 3 koppen 1

BeschrijvingArtikelnummer

Hangzak verpakking
BV.52282 Carrosserie doek (900x610x5mm) 1

ANTI-SLIP CARROSSERIE DOEK
Laat toe om in de motor compartimenten te werken in alle veiligheid zonder de wagen te
krassen.
De anti-slip laag is gemakkelijk te kuisen.
Het doek is niet magnetisch om zo beschadigingen te vermijden.

BeschrijvingArtikelnummer

Bulk
BV.52281 Beschermingsmat (460x270x30mm) 1

BESCHERMINGSMAT MET LED LAMPEN
Dit gereedschap heeft een veelvoudige functie:
Het repareren van auto's langs de onderkant van de wagen zonder het gebruik van een lamp,
het gebruik als een kussen voor het hoofd, werken onder de gootsteen, etc.
2 rijen met 12 LED lampen.
Batterijen niet inbegrepen: 3x LR6 1,2V batterijen vereist.
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BeschrijvingArtikelnummer

Bulk
BV.52179 Batterijhouder (115-175mm) 1

UNIVERSELE BATTERIJHOUDER
Batterij houder met verstelbaar handvat voor een gemakkelijk transport.

Beschrijving MateriaalArtikelnummer

Bulk
BV.52181 Reiniger met 2 borstels STaal 1

KABELSCHOEN EN ACCUKLEM REINIGER
De bovenste borstel maakt de kabelschoenen schoon van de accubedrading terwijl de
onderste borstel de accuklemmen schoonmaakt.
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BeschrijvingArtikelnummer

Koffer verpakking
BV.52392 Professionele gereedschapskist 160 stuks

Gewicht: 15,2kg
1

PROFESSIONELE GEREEDSCHAPSKOFFER 160 STUKS
Inhoud:

Doppen:
13 x Hexagonale doppen 1/4” (CRV), Maten: 4, 4.5, 5, 5.5, 6, 7, 8, 10, 11, 12, 13, 14 mm
16 x Hexagonale doppen 1/2” (CRV), Maten: 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 21, 22, 24, 27,
30, 32mm; Gegroefde afwerking voor een betere grip
4 x Hexagonale doppen 1/2" (CRV), Maten: 24, 27, 30, 32mm
1 x Uitschuifbare T-handgreep, 1/4”

Sleutels & ratels:
1 x Ratel 1/2” 72 tanden, (CRV & aluminium)
1 x Ratel 1/4” met 72 tanden, draaibare kop (CRV & aluminium)
16 x Steekringsleutels (CRV), Maten: 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 21, 22, 23 & 24mm
9 x Lange inbussleutels, Maten: 1.5, 2, 2.5, 3, 4, 5, 6, 8, 10mm

Verlengstukken & cardans:
2 x Verlengstukken 1/4”, 50 & 100mm. Hexagonale kop (CRV)
2 x Verlengstukken 1/2” 125 & 250mm. Hexagonale kop (CRV)
1 x Adapter voor verlengstuk 1/2”
1 x Universeel cardangewricht 1/2” (Cr-Mo)
1 x Universeel cardangewricht 1/4” (Cr-Mo)

Bitshouders:
1 x Bitshouder
1 x Bitshouder 1/4”

Verchroomde bits:
7 x PHILLIPS: PH0, PH1, PH2, PH2, PH2, PH2, PH3
7 x PZ: PZ0, PZ1, PZ2, PZ2, PZ2, PZ2, PZ3
11 x STAR (TORX): T6, T7, T8, T9, T10, T15, T20, T25, T27, T30, T40
11 x TAMPERPROOF STAR (TORX): T6H, T7H, T8H, T9H, T10H, T15H, T20H, T25H, T27H, T30H,
T40H
9 PLAT: 3, 4, 4, 4.5, 5.5, 5.5, 6.5, 6.5, 8 mm
11 x HEX: 2, 2.5, 3, 3, 4, 4, 5, 5, 6, 6, 8 mm
4 x SPLINE: M4, M5, M6, M8
4 x RIBE: 4, 5, 6, 8

Schroevendraaiers:
1 x Mini-ratelschroevendraaier met bitshouder
1 x Schroevendraaier met vierkante dophouder 1/4” (CRV)
1 x Platte schroevendraaier 3mm, 160mm (hexagonaal lemmet)
1 x Platte schroevendraaier 4mm, 215mm (hexagonaal lemmet)
1 x PZ2 schroevendraaier 215mm (hexagonaal lemmet)
1 x Phillips PH0 schroevendraaier, 160mm (hexagonaal lemmet)
1 x Phillips PH1 schroevendraaier, 215mm (hexagonaal lemmet)
1 x Phillips PH2 schroevendraaier, 215mm (hexagonaal lemmet)

Tangen:
1 x Multi-dop tang, 250mm
1 x Krimptang voor joints, 200mm
1 x Langbek tang, 160mm
1 x Universele tang, 250mm
1 x Waterpomptang 160mm

Diverse:
1 x Hamer 300g
6 x Koudbeitels en doorslagen: 12 en 15mm, drevel 4mm, kegelvormige drevel, 2
doorslagen
1 x Verwisselbaar handvat voor set koudbeitels en doorslagen
1 x Mini-zaag en 5 reservebladen
1 x Cutter met ergonomisch handvat
1 x Professionele beitel
1 x Meetlint (5m)
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BeschrijvingArtikelnummer

Etui verpakking
BV.52300 Alle motors 1

BV.52301 Alle BMW 1

BV.52302 BMW-Pro & Touring 1

MOTORFIETS GEREEDSCHAPSETS
Gewicht basis kit: 2,5kg
Inhoud Alle motorfietsen:

Sleutels & ratels:
10 x Sleutels MIT**: Maten 8 (5/16, E10), 10 (3/8, E12), 11 (7/16, E14), 12 (15/32, -), 13 (1/2,
E16), 14 (9/16, E18), 16 (5/8, E20), 17 (11/32, -)
1 x Ratelsleutel 3/8", 72 tanden, draaibare kop

Doppen:
2 x Doppen voor bougies (14mm & 16mm), 3/8"
8 x Doppen MIT:
1/4" Maten: 6 (1/4, E8), 10 (3/8, E12), 12 (15/32, -)
3/8" Maten: 13 (1/2, E16), 15 (19/32, -), 17 (11/16, -), 18 (23/32, E22)
3 x Doppen 3/8 (T45 & T50: 30mm; T55: 50mm)
1 x Doppenhouder

Bits & bitshouder:
10 x Bits 1/4" (2, 2.5, 3, 4, 5, 5.5, 6, 7, 8mm, PH2(30mm))
10 x Bits 1/4" (T10, T15, T20, T25, T27, T30, T40, T45, T50, 5.5 plat (30mm)
1 x Bitshouder 1/4" x 3/8", 25mm
1 x Bitshouder 3/8" x 1/4", 30mm

Verlengstukken & adapter:
1 x Poplock* verlengstuk 3/8", 150mm
1 x Verlengstuk met handgreep 1/4", 150mm
1 x Adaptor

Diverse:
1 x Rekbare lamp 174 & 585mm, 2 magneten, Inclusief 4 x LR44
1 x 3-in-1 tang, 165mm
1 x Tester voor de bandenspanning
1 x Banden extractor 3/8", 17- 22/24 - 19mm, alumium
10 x Kabelbandjes
1 x Hoes in nylon - zeer resistent

Inhoud Alle BMW:
Set 'Alle motorfietsen'
1 x Sleutel MIT: maat 19
1 x Spoel extractor voor BMW, 32 x 37mm, aluminum

Inhoud BMW Pro & Touring:
Set 'Alle motorfietsen'
1 x Sleutel MIT: maat 19
1 x Spoel extractor voor BMW, 32 x 37mm, aluminum
1 x Verlengstuk Turbo-Z Poplock
1 x Dop 24 MIT 3/8
1 x Sleutel MIT: maat 21

G  34



GEREEDSCHAPSETSCASTEELS France

BeschrijvingArtikelnummer

Etui verpakking
BV.52500 Motor set 54 stuks (alle merken) 1

Professionele set, compact en licht voor kleine verstellingen op de baan

ESSENTIËLE MOTOR SET (54 STUKS)

Gewicht: 1,1kg
Inhoud:

Adapters:
Adapter 1/4'' M tot 1/4'' F
Adapter 13mm rechthoekige dophouder 1/8'' met vergrendelsysteem

Sleutels:
Gemengde platte sleutel 8mm met MIT ring kant - 13mm (1/2, E16)
Gemengde sleutel 8mm met MIT ring kant - 8mm (5/16, E10)
Gemengde sleutel 10mm met MIT ring kant - 10mm (3/8, E12)
Gemengde sleutel 12mm met MIT ring kant - 12mm (15/32)
Gemengde sleutel 14mm met MIT ring kant - 14mm (9/16, E18)

Bits:
Bits 1/4'' 25mm / 6,35 (T8, T10, T15, T20, T25, T27, T30, T40, T45, T50, T55, plat 5)
Bits 1/4" 25mm / 6,35 (H1.5, H2, H2.5, H3, H4, H5, H5.5, H6, H7, H8, H10, PH2)

Doppen:
Dop 1/4" MIT - 6 mm (1/4, E8)
Dop 1/4" MIT - 8 mm (5/16, E10)
Dop 1/4" MIT - 10 mm (3/8, E12)
Dop 1/4" MIT - 11mm (7/16, E14)
Dop 1/4" MIT - 12 mm (15/32)
Dop 1/4" MIT - 13 mm (1/2)
Bougie 3/8'', 14mm met 16mm HEX buitenkant
Bougie 3/8'', 16mm met 16mm HEX buitenkant
Dop houder 7 x 1/4'' en 2 x 3/8"

Divers:
Multifunctioneel gereedschap 3-in-1 (130mm): T-handvat, Bithouder met ratel 1/4'' (+75Nm),
Ratel van 11mm (+100Nm)
Verlengstuk 135mm bithouder 1/4'' (automatische vergrendeling, aluminium Turbo ringen)
Manometer pen voor banden 0-3,5 bar en/of 0-50 psi
Snijdend griptang met lange bek 169mm
Kabelbanden 100mm x 10 stk
Etui in Teteron met dubbele laag

BeschrijvingArtikelnummer

Etui verpakking
BV.52501 Motor gereedschapset 60 stuks (alle merken) 1

Professionele set, compact en licht voor kleine verstellingen op de baan

BASIS MOTOR KIT (60 STUKS) EN UITBREIDINGSHOES

Basis kit 54 stuks (BV.52500) met additioneel gereedschap:
Sleutels:

Gemengde sleutel 16mm met MIT ring kant - 16mm (5/8, E20)
Doppen:

Dop 1/4'' MIT 15mm (19/32,-)
Dop 1/4'' MIT 17mm (11/16, -)
Bougie 3/8'', 14mm met 16mm HEX buitenkant
Bougie 3/8'', 16mm met 16mm HEX buitenkant

Divers:
Verlengstuk 125mm 3/8'' PopLock (automatische vergrendeling) met HEX 16mm buitenkant

BeschrijvingArtikelnummer

Etui verpakking
BV.52535 Bijkomende gereedschapshoes alle merken 1

BV.52532 Bijkomende hoes specifiek BMW gereedschap 1

BV.52534 Bijkomende hoes specifiek Triumph & japanse merken
gereedschap

1

BV.52533 Bijkomende hoes specifiek KTM & Ducati gereedschap 1
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BeschrijvingArtikelnummer

Etui verpakking
BV.52502 Motor gereedschapset 70 stuks (BMW) 1

Professionele set, compact en licht voor kleine verstellingen op de baan

MOTOR GEREEDSCHAPSET SPECIFIEK BMW (70 STUKS)

Gewicht: 2,5kg
Basis set 60 stuks (BV.52501) + specifieke hoes voor BMW inbegrepen:

Adapters:
3/8'' adapter - band extractor HEX 17-22/24-19mm in aluminium maximale koppel 120Nm

Sleutels:
Gemengde sleutel 17mm met MIT ring kant
Gemengde sleutel 19mm met MIT ring kant

Bits:
Bit T55 op dop 3/8'' 50mm

Doppen:
Dop 3/8'' MIT - 24mm (15/16, E30)

Divers:
BMW cilinder extractor extra licht in aluminium
Ratel 3/8'' 72 tanden zeer licht en super resistent +250Nm
Zak in nylon water resistent

BeschrijvingArtikelnummer

Etui verpakking
BV.52503 Motor gereedschapset 68 stuks (KTM & Ducati) 1

Professionele set, compact en licht voor kleine verstellingen op de baan

MOTOR GEREEDSCHAPSET SPECIFIEK KTM & DUCATI (68 STUKS)

Gewicht: 2,5kg
Basis set 60 stuks (BV.52501) + specifieke hoes voor KTM & Ducati inbegrepen:

Sleutels:
Gemengde sleutel 17mm met MIT ring kant

Doppen:
Dop 3/8'' MIT - 22mm (7/8)
Dop 3/8'' MIT - 32mm (1-1/4)
Dop 3/8'' bithouder 1/4'' met blokkering

Divers:
Ratel 3/8'' 72 tanden ultra licht en super resistent +250Nm
Vergroter 3/8''(F) tot 1/2''(M) met zeer laag profiel
Zak in nylon water resistent
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BeschrijvingArtikelnummer

Etui verpakking
BV.52504 Motor gereedschapset 70 stuks (Triumph & japanse

merken)
1

Professionele set, compact en licht voor kleine verstellingen op de baan

MOTOR GEREEDSCHAPSET SPECIFIEK TRIUMPH, HONDA, KAWASAKI, SUZUKI & YAMAHA (70 STUKS)

Gewicht: 2,5kg
Basis set 60 stuks (BV.52501) + specifieke hoes voor Triumph & japanse merken inbegrepen:

Adapters:
3/8'' adapter - band extractor HEX 17-22/24-19mm in aluminium maximale koppel 120Nm

Sleutels:
Gemengde sleutel 17mm met MIT ring kant

Doppen:
Dop 3/8'' HEX 14mm
Dop 3/8'' MIT - 22mm (7/8)
Dop 3/8'' MIT - 27mm (1-1/16)
Dop 3/8'' bithouder 1/4'' met blokkering

Divers:
Ratel 3/8'' 72 tanden ultra licht en super resistent +250Nm
Vergroter 3/8''(F) tot 1/2''(M) met zeer laag profiel
Zak in nylon water resistent

BeschrijvingArtikelnummer

Etui verpakking
BV.52530 Heel complete motor gereedschapset 75 stuks (alle merken) 1

Professioneel gereedschap, compact en licht voor all motors

COMPLETE MOTOR GEREEDSCHAPSET (ALLE MERKEN) (75 STUKS)

Gewicht: 2,9kg
Basis set 60 stuks (BV.52501) + specifieke hoes met gereedschap voor alle merken
inbegrepen:

Adaptors:
3/8'' adapter - band extractor HEX 17-22/24-19mm in aluminium maximale koppel 120Nm

Sleutels:
Gemengde sleutel 17mm met MIT ring kant
Gemengde sleutel 19mm met MIT ring kant

Bits:
Bit T55 op de dop 3/8'' 50m

Doppen:
Dop 3/8'' HEX - 14mm
Dop 3/8'' MIT - 22mm (7/8)
Dop 3/8'' MIT - 24mm (15/16, E30)
Dop 3/8'' MIT - 27mm (1-1/16)
Dop 3/8'' MIT - 32mm (1-1/4)
Dop 3/8'' bithouder 1/4'' met blokkering

Diverse:
Ratel 3/8'' 72 tanden ultra licht en super resistent +250Nm
BMW cilinder extractor extra licht in aluminium
Vergroter 3/8''(F) tot 1/2''(M) met zeer laag profiel
Zak in nylon water resistent
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BeschrijvingArtikelnummer

Bulk
BV.52116 3 mini-displays of 2 mini-displays + 8 ontbramers

220x650x230mm
1

Markering SBV Tools

REK VOOR MINI-DISPLAYS

BeschrijvingArtikelnummer

Bulk
ZY.1MLINE Metalen display met verstelbare

poten
2x 40 haken (lengte: 15 & 18cm), met
hun labelhouder
1000x2070mm

1

ZY.4FMETAL 4-zijdige ronddraaiende display, op
wieltjes
128 haakjes (lengte: 10cm)
510x1760mm

1

Verwisselbare markering: CASTEELS France / SBV Tools

METAAL DISPLAYS
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Niet-contractuele foto's* onder voorwaarden: zie onze algemene garantievoowaarden

10 JAAR

GARANTIE*

* met uitzondering van de moto gereedschapsets

Exclusieve ditributeur van het merk SBV Tools* 
voor Frankrijk, DOM/TOM, België en Luxemburg

EXPORT EUROPE & USA
Onthaal         +32 (0)2 648 35 17
Boekhouding     +32 (0)2 626 02 16
Fax            +32 (0)2 648 65 95
Informatie       info@casteels.fr
Bestellingen     orders@casteels.fr
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